



Tereddüt etmeden şehadete yürürdüm

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen anma töreninde konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Allah şahittir, milletim de emin olsun ki eğer o gece darbeciler Marmaris'te veya İstanbul'da Atatürk Havalimanı'nda karşımıza dikilselerdi şehadete yürümek için bir an bile tereddüt etmeyecektik. Şehitler ölmez ifadesi bizim için kuru bir slogan değil. Her şey gibi şehitlik de nasip işidir. Onları her hatırlayışımızda, gazilerimizle her bir araya gelişimizde aynı duyguyu tekrar yaşıyoruz. Rabbimiz bize bu makamı nasip etmediğine göre bu dünyada yerine getirmemiz gereken vazifeler var demektir." dedi.



NİÇİN SİYASET YAPIYORUZ?

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

NİÇİN SİYASET YAPIYORUZ?



Siyasetin yoğun temposu içinde arada bir soluklanıp bazı temel konuları enine boyuna düşünmek, zihnimizde ve gönlümüzde bazı soruların cevabını yeniden ve yeniden tazelemek gerek.

Mesela "Niçin siyaset yapıyoruz?"

Bu o kadar önemli bir soru ki!

Zira niçin siyaset yaptığımız, nasıl siyaset yapacağımızı da belirleyen en önemli konudur.

Kurban Bayramı dolayısıyla içinde bulunduğumuz haftanın da verdiği fırsat ve imkanla biraz buna yoğunlaşalım istedikim.

Gerçekten de bu soruya vereceğimiz cevap, tüm eylemlerimizin, koşturmalarımızın, çaba ve çırpınışlarımızın arkasındaki ruh ve mana dünyasını anlamlandırır.

Bazıları için siyaset, toplumsal piramidin yukarılarına tırmanma, belli makam ve mevkiiler elde etme, dünyalık kazanma, lüks ve refah içinde yaşama gibi amaçlara matuf bir faaliyet alanı gibi görülür.

Oysa bu saydıklarımızın hiçbirinde de bir ahlaki boyut, bir ruh ve mana derinliği yoktur.

Bunların AK Partinin değerler terazisinde tekabül ettiği bir yer de yoktur.

Genel Başkanımızın sık sık ifade ettiği gibi, böyle düşünen insanlarla işimiz de yoktur!

Peki nedir bizim siyasetimizin ruhu?

AK siyasette, tüm eylemlerimizin arkasındaki temel saik, aslında hayata topyekün bakımımızın arkasındaki genel manevi değerlerle aynıdır.

Haliyle de, gelip geçici olduğuna ve bir gün hesabını zerrisine kadar vereceğimize inandığımız hayata biçtiğimiz rol ve anlam neyse, onun bir parçası olan siyasetimizin de bundan vareste kalması düşünülemez.

Niçin siyaset yaptığımız sorusu, nasıl siyaset yapacağımızı da belirleyen en önemli sorudur. AK Parti, siyaseti gelip geçici kazanımlar veya bireysel çıkarlar için değil, bir dava uğruna yapanların partisidir. Bizim davamız da önce hakkın rızasını sonra da milletin hayır duasını kazanmaktır.

Dava adamları bilir ki, aslolan istikamet üzere olmaktır. Eğer siz istikamet üzere iseniz kaybetmeniz de kazanmışsınızdır. Eğer istikamet üzere değilseniz, kazansanız da kaybetmişsinizdir! Gözünü ve gönlünü hakikatin aydınlığıyla doldurduğundan dolayıdır ki, dava adamının gözleri sıradan, fani ve aldatıcı şeylerle kamaşmaz.

Daha net söylersek; AK Parti, siyaseti gelip geçici kazanımlar veya bireysel çıkarlar için değil, bir dava uğruna yapanların partisidir.

Sözlükler davayı, "İnsanın hayatına merkez kıldıği bir ilke, ideal, ölkü ve mefkürelere bütünü" olarak tanımlar.

Bizim davamız da önce hakkın rızasını sonra da milletin hayır duasını kazanmaktır.

Dava adamları çok iyi bilirler ki; aslolan davadır, Büyük olan davadır ve onun büyüklüğü karşısında bizim adımızın, sanımızın, unvanlarımızın, mevkiilerimizin bir önemi yoktur.

Dava adamları bilir ki, aslolan istikamet üzere olmaktır. Eğer siz istikamet üzere iseniz kaybetmeniz de kazanmışsınızdır. Eğer istikamet üzere değilseniz, kazansanız da kaybetmişsinizdir!

Gözünü ve gönlünü hakikatin aydınlığıyla doldurduğundan dolayıdır ki, dava adamının gözleri sıradan, fani ve aldatıcı şeylerle kamaşmaz.

O asıl olana odaklanmıştır arzusunu ve özlemlerini.
O gölgelere değil güneşe çevirmiştir yüzünü.
O yansa da mutlu, yorulsa da zinde, acıları olsa da huzurludur.

Bilir ki, davası olmak derdi olmaktır, sevdası olmaktır. Davası olmak sızısı olmaktır, yarası olmaktır.

Davası olmak, o dava uğruna karşılaşılan her türlü mihneti, sıkıntıyı, mahrumiyet ve mağduriyeti cana minnet bilmektir.

Tıpkı Şah Hatayi'nin dediği gibi;

"Bir derdim var, bin dermana değişmem."

Bir insanın içi yanmıyorsa... Bir insanın gözü yaşarmıyorsa... Bir insanın düşündüğünde ışık ışık gözlerine dolan rüyaları yoksa, o insanın siyaset yapmasının ne anlamı olur?

Hatta yapmasa daha da iyi olur!

Dava adamı gönül verdiği dava uğruna, başkalarından önce kendi aklını, nefsinin ve ruhunu ikna etmiş adamdır.

Dava adamı kendisini, başkalarını yaşatma zevkine adanmış, Milletinin acısını kendi bireysel sıkıntılarının önüne koymuş, insanı bencilileştiren, sevimsizleştiren, değerlerinden uzaklaştıran, bozan, çürüten ve mahveden nefsi haz ve ihtirasların ötesine geçebilmiş adamdır.

Bu yüzden de dava adamının konuşmasında bilgi ve şuur, ciddiyetinde alçak gönüllülük ve tevazu, cesaretinde uyanıklık ve basiret, öfkesinde bile adalet ve merhamet vardır.

Tüm bunları bir örneklik üzerinden görmek isterseniz, gecesini gündüzünü milletine hasretmiş... Davası uğruna zindanlara gülümseyerek girmiş... İç-dış her türlü ihanet ve güç odaklarına karşı bir tek an bile teslimiyete düşmemiş... Bir ananın oğluna sarıldığı gibi bir yetime sarılan... Bir yoksul hanesinde bağdaş kurarak bir somunu ortadan bölüp paylaşabilen... Koşturmaktan artık adım atmaya mecali kalmayan anlarda bile ağzından "yorgunum" kelimesini duymadığımız Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a bakmak yeterlidir.

Davamız belli, örneğimiz belli.

O halde asıl sorumuz da cevabını bulmuş demektir:

Niçin siyaset yapıyoruz?

Dava adamlığını bir örneklik üzerinden görmek isterseniz, gecesini gündüzünü milletine hasretmiş... Davası uğruna zindanlara gülümseyerek girmiş... İç-dış her türlü ihanet ve güç odaklarına karşı bir tek an bile teslimiyete düşmemiş... Bir ananın oğluna sarıldığı gibi bir yetime sarılan... Bir yoksul hanesinde bağdaş kurarak bir somunu ortadan bölüp paylaşabilen... Bir tek gün ağzından "yorgunum" kelimesini duymadığımız Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a bakmak yeterlidir.

“15 TEMMUZ, RECEP TAYYİP ERDOĞAN’IN LİDERLİĞİNDE BU MİLLETİN YAZDIĞI BİR DESTANDIR”



FETÖ’cü hainlerin 15 Temmuz darbe kalkışmasının 5. yıl dönümünde, İl Başkanlık binamızın önünde ‘Milli Birlik Günü Programı’ düzenlendi. Programda konuşan İl Başkanımız Kabaktepe, “15 Temmuz, darbe girişimcilerine, vesayet odaklarına indirilen bir tokattır. 15 Temmuz, Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bu milletin yazdığı bir destandır.” dedi. Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş ise, “Eğer 15 Temmuz başarılı olsaydı, Türkiye yabancı güçler tarafından işgal edilecek, iç çatışmalarla istikrarsız ve güvensiz bir ülke haline düşürülecekti.” ifadelerini kullandı.



FETÖ’cü hainlerin 15 Temmuz darbe kalkışmasının 5. yıl dönümünde, İl Başkanlık binamızın önünde ‘Milli Birlik Günü Programı’ düzenlendi.

Programa; Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş, Genel Başkan Yardımcılarımız Hamza Dağ ve Vedat Demiröz, İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, milletvekilleri, ilçe başkanları, belediye başkanları, teşkilat mensupları ve binlerce vatandaş katıldı.

KABAKTEPE: “MİLLETİN TOKATI, DARBECİLERİ BASTIRDI”

Darbecilere karşı AK Parti teşkilatlarının ve milletimizin destansı bir mücadele ortaya koyduğuna dikkat çeken İl Başkanımız Kabaktepe, “Türkiye’nin ilerlemesini, bağımsızlaşmasını, büyümesini tekrar engellemek isteyen küresel güçler ve yerli işbirlikçileri 15 Temmuz’da bir darbe teşebbüsünde bulundu. FETÖ’cü hainlerin saldırıları nedeniyle 251 vatandaşımız şehit, binlerce vatandaşımız gazi oldu. Bu hain darbe girişimi o gün sizin sayenizde başarılı olmadı. 15 Temmuz, darbe girişimcilerine, vesayet odaklarına indirilen bir tokattır. 15 Temmuz,

Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bu milletin yazdığı bir destandır.” dedi.

KABAKTEPE: “BU MİLLET, 7’DEN 70’E DEVLETİNE VE İRADESİNE HER ZAMAN SAHİP ÇIKACAKTIR”

“15 Temmuz’da Ulubatlı Hasan’ın 2016 versiyonunu gördük” diyen Kabaktepe, “Darbe sevdalarına, ihanet sevicilerine, memleketimizi yeniden benzer bir sürece sürüklemek isteyenlere sesleniyoruz; Biz, 15 Temmuz 2016’da, İstanbul’da, tüm Türkiye’de Ulubatlı Hasan’ın 2016 versiyonunu gördük. Nasıl ki Ulubatlı Hasan, elindeki sancağı burca dikmeye odaklanıp göğsüne gelen okları hiçe saydıysa, 15 Temmuz’da sizler de liderinden aldığı emirle, göğsünüze gelen mermileri yok sayıp bu bayrağı indirmediğiniz, ezanı susturmadığınız, vatani böldürmediniz. 15 Temmuz her türlü yüke ve her türlü olumsuzluğa rağmen ‘ben varım’ diyen kadınlarımızın destanıdır. 15 Temmuz Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi adaleti, hakkı, hakkaniyeti esas alacak milletimizin iradesinin yansımasıdır. Tekrar sesleniyor ve diyoruz ki ey darbe sevdalıları, ey ihanet içerisinde olanlar yeniden böyle bir şeye cesaret



ederseniz bilin ki bu millet 7'den 70'e hep beraber ecdadı Osmanlı gibi 15 Temmuz'da olduğu gibi bundan sonra da en güçlü bir şekilde size gereken cevabı verecektir." ifadelerini kullandı.

KURTULMUŞ: "DARBE BAŞARILI OLSAYDI TÜRKİYE İŞGAL EDİLECEKTİ"

15 Temmuz'da hainler başarılı olsaydı bugün Türkiye'nin işgal edilmiş ve bölünmüş bir ülke olacağını vurgulayan Kurtulmuş, "Eğer 15 Temmuz başarılı olsaydı, Türkiye yabancı güçler tarafından işgal bile edilebilirdi. Bunları biliyoruz. Peki, 15 Temmuz'da zafer kazandınız ne oldu? 15 Temmuz'da bu millet emperyalizme karşı durdu da ne oldu? Şu oldu; yeniden büyük-güçlü Türkiye istikametinde hızlı adımlarla yürümeye başladık. Türkiye FETÖ'cülerini, darbecileri içinden temizleyen Türk Silahlı Kuvvetleri'yle güvenlik kuvvetleriyle terör örgütlerine diz çöktürdü mü? Çöktürdü. Türkiye, milli egemenliğini Akdeniz'de sonuna kadar bütün dünyaya ilan etti mi? İlan etti. Türkiye, Kafkaslar'da Azerbaycan'ın Karabağ'ı işgalden kurtarma operasyonuna destek verdi mi? Verdi. Türkiye, Karadeniz'de doğal gaz arama faaliyetlerinde başarı



kazandı mı? Kazandı. Türkiye, 15 Temmuz darbesini indirdikten sonraki süreçte Ayasofya'nın kıyamete kadar cami olmasını sağladı mı? Allah'ın izniyle sağladı. Türkiye Kıbrıs'taki kapalı Maraş'ın açılmasını sağlayarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin egemenliğini dünyaya ilan etti mi? Etti." dedi.

DAĞ: "DARBE SEVİCİLERİ KAYBEDECEK, MİLLİ İRADENİN GÜCÜ İLELEBET P AYIDAR OLACAK"

Genel Başkan Yardımcımız Hamza Dağ, "Birileri, 15 Temmuz'un ruhunu 5 senelik süre zarfında sulandırmaya çalışsa da bu milletin kalbinde 15 Temmuz işgal girişimine karşı ortaya koyulan irade, ilelebet payidar olacaktır. İstanbul ve Ankara başta olmak üzere Türkiye'nin tamamında meydanlar dolmuştu. İşte bugün de meydanlar tıka basa doldu. Bu ülke üzerinde halen birtakım emeller peşinde olanlar, şu meydanlara baksınlar ve hesaplarını ona göre yapsınlar. Bu meydanlar liderinin, partisinin,

millletin, bayrağının, vatanın arkasındadır. Kalbinde iman vardır. İnşallah bundan sonra bu meydanlarda hep birlikte olacağız ve dünyaya bağımsızlığımızı ve özgürlüğümüzü haykırmaya devam edeceğiz" dedi.

DEMİRÖZ: "TÜRKİYE SEVDALILARI KİRLİ HESAPLARI BOZDU"

Genel Başkan Yardımcımız Vedat Demiröz, 15 Temmuz Türkiye'nin bir daha dünyada herkese ders verdiği ve bir daha bu ülkede darbe sevdalarına, alçaklara, hainlere geçit vermeyeceği bir gündür. Tek partili sistemden sonra bu hainler 1960'ta, 80'de 97'de aynı oyunu yaptılar. Ama ne zaman ki 15 Temmuz'a geldiler, bir konuyu atlادılar. Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki Türkiye sevdalarını atlادılar. Bayrak, devlet uğruna canını veren insanlar bunlara geçit vermedi. Bunların hesabını bozduk, bundan sonrada derslerini almış oldular. 15 Temmuz bir daha Türkiye'de darbe sevdalarına, alçaklara hainlere geçit vermeyecek bir günün adıdır" diye konuştu.

ZİYARETLER



SIYAD'tan ziyaret

Sinop İli ve İlçeleri Kültür ve Yardımlaşma Derneği SIYAD, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



HÜDA PAR'dan ziyaret

HÜDA PAR İstanbul İl Başkanı İsa Güvendik, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA VE MINİBÜŞÇÜ ESNAFINA MÜJDE!



İBB Meclisi AK Parti Grubumuzdan İstanbullulara 2 müjdeli haber geldi. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe yaptığı açıklamada; "Sağlık çalışanlarımızın toplu taşıma ve İSPARK'ları ücretsiz kullanma hakkını 31 Aralık 2021'e kadar uzatıyoruz. Minibüsçülerimizin ise 1 Ocak 2020'den 1 Ocak 2022'ye kadar İSPARK kullanımlarının ücretsiz olmasını karara bağlıyoruz. Şimdiden hayırlı olsun." dedi. Söz konusu teklif, CHP Grubu'nun 'Hayır' oyuna rağmen Cumhur İttifakı'nın oy çokluğuyla kabul edildi.



CHP'li İBB Başkanı, sağlık çalışanlarına yönelik ücretsiz otopark ve toplu taşıma hizmetini 1 Temmuz itibarıyla sonlandırmıştı. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe'nin talimatıyla; salgın riskinin henüz bitmemesi, aşılama hizmetinin devam etmesi nedeniyle sağlık çalışanlarına tanınan hakkın uzatılması için çalışma başlatılmıştı.

31 ARALIK 2021'E KADAR UZATILACAK

İBB Meclisi AK Parti Grubu'nun çalışmalarını tamamlamasıyla söz konusu teklif Temmuz ayı meclis gündemine alındı. Müjdeli haberi paylaşan İl Başkanımız Kabaktepe, "Sağlık çalışanlarımızın toplu taşıma ve İSPARK'ları ücretsiz kullanma hakkını 31 Aralık 2021'e kadar uzatıyoruz." dedi. Söz

konusu haktan; tüm sağlık kurum ve kuruluşlarında çalışan memur, işçi, sözleşmeli tüm çalışanların, İBB ve ilçe belediyelerindeki sağlık çalışanlarıyla İBB Mezarlıklar Müdürlüğü çalışanları istifade edebilecek.

MINİBÜŞÇÜ ESNAFINA EKONOMİK DESTEK

Bir diğer müjde de minibüsçü esnafına geldi. Pandemi koşullarından olumsuz etkilenen sektörlerin başında gelen minibüsçülere destek olmak yeni bir teklif hazırlandı. AK Parti Grubu tarafından hazırlanan teklif hakkında bilgi veren İl Başkanımız Kabaktepe, "Minibüsçülerimizin 1 Ocak 2020'den 1 Ocak 2022'ye kadar İSPARK kullanımlarının ücretsiz olmasını karara bağlıyoruz. Şimdiden hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

HİTAM ÜRETİM VE TİCARET ÜSSÜ AÇILIŞI PROGRAMI



Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) öncülüğünde, 5 kooperatiftен oluşan HİTAM Ortak Girişimi iş birliğinin Arnavutköy ilçesi Hadımköy mahallesinde 1650 dönümlük arazi üzerinde başlatılmaya hazırlanan "HİTAM Üretim ve Ticaret Üssü" lansmanına Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum, İl Başkan Yardımcımız Gıyaseddin Gergin ve beraberindeki heyet katılım sağladılar.



İLÇELERİMİZDEKİ HER BİR TACİRDEN VE MÜTEŞEBBİSTEN SORUMLUYUZ



İlçe Ekonomi İşleri Başkanları toplantımız İl Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin'in ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nurettin Nebati'nin katılımlarıyla İl Başkanlığımızda gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan İl Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin "İlçe ekonomi işleri başkanlarının ilçelerindeki her bir tacirden ve

müşebbisten sorumlu olduğunu belirterek, kişi ve düşünce ayrımı yapmaksızın ilçelerimizdeki her bir esnafımızın derdine derman olmaya çalışacağız. İlçelerimizdeki iş dünyasını temsil eden odalarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde olarak Cumhurbaşkanımız liderliğinde yapılan ekonomik çalışmaları bıkmadan, usanmadan milletimize anlatacağız." dedi. Toplantıya katılarak

İlçe Ekonomi İşleri Başkanlarına ülkemizin ekonomik ilerleyişine ve hedeflerine dair sunum gerçekleştiren Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nurettin Nebati ise ülkemizin 2002'den bugüne kadar Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ekonomi alanında büyük başarılar elde ettiğine değinerek, Türkiye ekonomisinin geleceğinin çok daha büyük başarılarla dolu olacağını belirtti.

ESENYURTLU SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARIMIZ İLE BULUŞTUK



İl Ekonomi İşleri Başkanlığımız tarafından 39 ilçede düzenlenmesi planlanan Sanayici ve İş adamları buluşmalarının ilki Esenyurt ilçemizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Nurettin Nebati'nin katılımlarıyla gerçekleştirilen toplantıda İl Başkan Yardımcımız Mahmut Gürçan, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tarkan Burçak Uygun, Mehmet Küçük, Akın Bayram, Bahar Çavuş ve Esenyurt İlçe Başkanımız Harun Özer hazır bulundular. Esenyurtlu sanayici ve iş adamlarının projelerini ve sorunlarını dinleyen



Nebati bugüne kadar yapılan ve yapılacak olan çalışmalarla ilgili bilgi vererek katılımcıların taleplerine ve sorularına cevaplar verdi.

İŞ DÜNYASI ZİYARETLERİMİZ

MÜSİAD

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin, İl Başkan Yardımcımız Mehmet Emin Özkaya, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tarkan Burçak Uygun, Akin Bayram ve Mehmet Küçük ile birlikte MÜSİAD'ı ziyaret ederek MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan ve Yönetim Kuruluyla görüştüler. İş dünyasına ilişkin görüşlerin karşılıklı olarak paylaşıldığı toplantıda pandemi süreci sonrasında ekonomik alanda yapılması planlanan çalışmalar istişare edilerek, siyaset ve iş dünyasının el ele Cumhurbaşkanımızın göstermiş olduğu 2023 hedeflerine güçlü bir şekilde ilerleyeceğinin altı çizildi. Nazik kabulleri için MÜSİAD Genel Başkanı Abdurrahman Kaan ve yönetim kuruluna teşekkür eden İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe "Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde ülkemizin ekonomik alanda yaptığı atılımlara dikkat çekerek bütün saldırılara rağmen ekonomimizin her geçen gün daha da güçlendiğini söyledi." İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ve beraber-



indeki heyetin ziyaretlerinden dolayı son derece memnun olduklarını ileten MÜSİAD Başkanı Abdurrahman Kaan ise ülkemizin yerli ve milli ekonomi modeli için iş dünyası ile siyasetin iş birliği yapmasının getirdiği başarılarla değinerek, ülkemiz ekonomisinin daha güçlü günlere kavuşabilmesi için MÜSİAD olarak durmaksızın çalıştıklarını belirtti.

**İTO**

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcısı ve Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Tarkan Burçak Uygun ile birlikte İstanbul Ticaret Odası Başkanı Sekip Avdagiç'e ziyarette bulundular. İTO yönetim kurulunun da hazır bulunduğu ziyarette İstanbul ekonomisi için yapılması planlanan çalışmalar değerlendirildi.

ASKON

İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Ekonomi İşleri Başkanımız Gıyaseddin Gergin, İl Başkan Yardımcılarımız Mehmet Emin Özkaya ve Fahri Şahin, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz Tarkan Burçak Uygun ve Erdi Çapar ile birlikte Anadolu Aslanları İş adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. İstanbul ve Türkiye ekonomisi için yapılması planlanan çalışmaların değerlendirildiği görüşme de heyetler arası iş birliğinin artırılması, ortak çalışmaların gerçekleştirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. AK Parti heyetinin yaptığı ziyaretten son derece memnun olduklarını dile getiren ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın, ASKON'un kuruluşu, işley-



işi ve hedeflerine dair bilgiler verirken İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe ise kabullerinden dolayı ASKON Genel Başkanı nezdinde bütün heyete teşekkür ederek, İstanbul İl Başkanlığı olarak

iş dünyasıyla daha çok bir araya gelen bir dönem geçirileceğini, İstanbul'a dair atılması gereken adımlarda iş dünyasının fikirlerini ve girişimlerini önceleyeceklerini belirtti.



İnsan Hakları İstişare Toplantısı



İl İnsan Hakları İstişare Toplantımızı, İl Başkan Yardımcımız Yıldız Konal Süslü'nün ev sahipliğinde Dış İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin ve Musevi İş İnsanı Doğan Kasadolu beyefendinin katılımlarıyla İl Başkanlığımızda gerçekleştirdik.

Bahçelievler, Bayrampaşa, Esenler İlçelerimizle bir araya geldik



Bahçelievler İlçe teşkilatımızı ve Belediyemizi ziyaret ettik, ilçemizde yürütülen faaliyetler hakkında ve birim çalışmalarımız ile ilgili kendileriyle istişare ettik. Bayrampaşa İlçe teşkilatımızı ve Belediyemizi ziyaret ettik. Arazide teşkilatımız ile sokak sokak, kapı kapı dolaşarak çalışmalarımızı sürdürdük. Bayrampaşa 3 kademe İlçe Yönetim Kurulumuz, Meclis Üyelerimiz, Mahalle Başkanlarımız ile toplantımızı gerçekleştirdik. Esenler ilçemizde tecrübesiyle ve gayretleriyle bu davaya desteğini esirgemeyen teşkilat mensuplarımızla bir araya geldik.

İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcımızı ziyaret ettik



İstanbul İl Emniyet Müdür Yardımcımız Zafer Baybaba'yı ziyaret ettik. Ziyaret kapsamında kendilerine gelen insan hakkı ihlalleri, Müdürlüğe gelen talepler ve şikâyetler nelerdir, Şartların iyileştirilmesi için neler yapılabileceğine dair fikir alışverişinde bulunduk.

EVCİL-DER'i misafir ettik



İnsan Hakları Birim Başkanlığı olarak EVCİL-DER Evcil Hayvancılık İş adamları Derneği Başkanı Misak Kehyeoğlu, Başkan Yardımcısı Eyüp Çakır ve Eminönü Peshoplar Derneği Başkanı İmran Özcan'ı İl Başkanlığımızda misafir ettik. Evcil Hayvancılık esnafı konu ve sorunları hakkında istişareler yaparak çalışmalarımızı nasıl daha iyi hale getirebiliriz diye bilgi alışverişinde bulunduk.



Genişletilmiş Seçim İşleri toplantılarımız ilçelerimizde devam ediyor



İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı'nın, 39 ilçemizde yapmayı planladıkları genişletilmiş

Seçim İşleri Başkanları toplantıları Adalar, Ataşehir, Başakşehir, Bayrampaşa, Çekmeköy, Esenler, Gaziosmanpaşa, Küçükçekmece, Sultanbeyli, Sultangazi, Kadıköy, Tuzla ve Zeytinburnu ilçelerimizde devam ediyor. Toplantılarımız İl Seçim İşleri Komisyon Üyelerimiz, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarımız ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarımızın katılımları ile gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı İlçe ve Belediye Başkanlarımız ile de istişarelerde bulundu ve İlçe Seçim Kurullarını da ziyaret etti.

Önümüzdeki dönemde ve seçimler için yapılacak stratejik planlar ve yeni sandık eğitim modellemelerinin ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri Başkanlığımız bünyesinde devam eden projeler hakkında bilgi vererek değerlendirmelerde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Av. Şengül Karslı konuşmalarında; "Geçmişten geleceğe bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli hedefimiz biririmizi kazanmak dedik ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir araya





geldik. Biliyoruz ki AK Parti'de siyaset yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 de tarih yazacak İstanbul teşkilatımızla önümüzdeki süreci ve bugünden yapılması gerekenleri istişare ettik ve kendilerinden istifade ettik yol haritamız birlikte oluşturmaya devam ediyoruz. Çünkü bir akşam gezintisi değil bir istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye'den başka vatanımız milletimizden başka sevdamız yok bizim. Ülkemizin bugüne kadarki kazanımlarını korumak ve evlatlarımızın geleceği için 2023 zaferi boynumuzun borcu. Bunun için de daha güçlü daha fazla kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah." dedi.



Toplantıların kapanış kısmında ise İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarımız ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarımıza söz vererek görüş ve önerilerini dinledi.



Bulgaristan seçimlerini İstanbul'da takip ettik



11 Temmuz 2021 Pazar günü gerçekleştirilen Bulgaristan genel seçimlerinde İstanbul'da 21 İlçede, 25 okulda kurulan 25 sandıkta oy verme işlemi gerçekleştirildi. İl ve İlçe Seçim İşleri Birim Başkanlıkları olarak gerçekleştirilen oy verme işlemlerine gözlemci ve ziyaretçi olarak katılım sağladık.



YETİM, ÖKSÜZ VE MAĞDUR ÇOCUKLARIMIZA BAYRAMLIK HEDİYE EDİYORUZ



Kurban Bayramı öncesi yetim, öksüz ve mağdur çocuklarımızı da unutmadık. İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde yetim, öksüz ve mağdur çocuklarımıza özel bayramlık hediyeler hazırlayıp dağıtımına başladık.

İstanbul'unuzun 39 ilçesinde Şehit Yakını, Gazi ve Yetim Komisyonu Başkanlarımızın gayretleriyle her ilçe özelinde çalışma yapıldı. Yetim, öksüz ve mağdur çocuklarımız tek tek tespit edildi. Ardından her bir çocuğumuza özel hediye paketleri hazırlandı.

BİNLERCE EVLADIMIZIN YÜZÜNDE BİR TEBESSÜM OLDUK

Yetim, öksüz ve mağdur çocuklarımızın bayramı bayram tadında yaşamaları için isme özel hediye paketlerinin dağıtımına başlandı. İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde yürütülen çalışma kapsamında on binlerce evladımıza bayramlık hediye edilecek.



SOSYAL POLİTİKALAR

15 TEMMUZ DEMOKRASİ YÜRÜYÜŞÜ



Sosyal Politikalar Başkanlığımıza bağlı bulunan İl Spor Komisyonumuz tarafından organize edilen "15 Temmuz Demokrasi Yürüyüşü" yoğun bir katılım ile gerçekleşti. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Spor Komisyonu Başkanımız Serhat Karadağ ve yüzlerce çeşitli branşlarda sporunun katıldığı bu anlamlı yürüyüş, 15 Temmuz Şehitler Anıtı'nda yapılan dualar ile son buldu.



SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER



1. BÖLGE İLÇE SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER BAŞKANLARI TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

1.Bölge İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanları toplantısı İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya başkanlığında gerçekleştirildi.



Pendik İlçe Başkanlığımız ve Pendik Belediye Başkanlığımızın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon Üyelerimiz Ferhat Dağ ve Ali Yazlı, İl Yönetim Kurulu Üyemiz Hüseyin Eksi ve 1. Bölge İlçe Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanlarımız katıldılar. Toplantının bir bölümüne Pendik İlçe Başkanımız

Ali Şirin ve Pendik Belediye Başkanımız Ahmet Cin de iştirak ederek teşkilat mensuplarımız ile hasbihal ettiler. Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız Mehmed Emin Özkaya'nın açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda, Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler birimi faaliyetleri ve ilçelerimizde yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili istişarelerde bulunuldu.



15 Temmuz Gazilerimizi ziyaret ettik



Sultanbeyli İlçe teşkilatı olarak İlçe Başkanımız Ali Tombaş'ın da katılımıyla 15 Temmuz hain darbe girişiminde vatani için sokağa çıkan ve gazi olan vatandaşlarımızı evinde ziyaret ettik. Yapılan ziyaretlerde 15 Temmuz'un 5. Yılında bu vatan için gözünü kırpmadan canlarını feda eden şehitlerimiz de rahmetle anıldı.



15 Temmuz Şehitlerimizi kabri başında andık



Çekmeköy İlçe teşkilatımız ile birlikte 15 Temmuz hain darbe girişiminde vatani için kahramanca Şehit düşen Recep Büyük ve Mustafa Kaymakçı'yı kabirleri başında rahmetle andık.



GENÇLERİMİZİ HIÇ ÇEKİNMEDEN YALAN VE İFTİRA SİYASETİNE ALET EDİYORLAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye Gençlik Zirvesi"nde önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Bir kısım medya ve muhalefet, genci tanımak yerine kolayca kaçarak genci tanımlamaya çalışıyor.

Yalan ve iftira siyasetine gençlerimizi hiç çekinmeden alet ediyorlar." dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Gençlerle ilgili konuşan hiç kimsenin gençlerimizi kendi meşrebince yaftalamaya hakkı yoktur. Gençleri kazanmak için önce onları dinlemek, onlara kulak vermek, onlarla duygudaşlık gerekir." şeklinde konuştu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen "Türkiye Gençlik Zirvesi"nde önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

Sizlerin vasıtasıyla ülkemizin dört bir köşesindeki gençlere selamlarımı gönderiyorum. Dün 26.'ncı yıldönümünü andığımız Srebrenitsa Soykırımı'nda andığımız Boşnak kardeşlerime Allah'tan rahmet diliyorum. 26 yıla rağmen vahşice katledilen 8 bin 372 kardeşimizin yarası yüreğimizi kanatmaya devam ediyor. Merhum Aliya'nın dediği gibi unutulmaz soykırım tekrarlanır. Sizler de takip ediyorsunuz Avrupa'dan Kanada'ya her fırsatta bize özgürlük, demokrasi dersi verenlerin tarihindeki utanç lekeleri birer birer ortaya dökülüyor. 88 üyesi ve 150 paydaşı ile gençlik alanında ülkemizin en kuşatıcı işbirliği zemini olan bu platform hayata geçirdiği projelerle önemli bir boşluğu doldurmaktadır. Platform ayrıca dergiler, yurtlar, burslarla gençlerimize eğitim hayatlarında destek olmaktadır. Milli ve manevi değerleri gözetilen STK'lara yönelik algı operasyonlarının arttığı dönemde platform bünyesinde oluşturulan dayanışmayı önemli buluyorum. Siyasette de sivil





toplumda da başarının anahtarı birlik, beraberliktir. Asıl güç sayıda çoklukta değil kalitededir, niteliktedir. STK'ların hayırdaki yarışırken öbür tarafta güç birliği yapması çok değerlidir.

KİMSENİN GENÇLERİMİZİ YAFTALAMAYA HAKKI YOKTUR

Ülkemizde bir kısım medya ve muhalefet gençleri tanımak yerine genci tanımlamaya çalışıyor. Kendi o dar kalıplarına göre yaptıkları genç tanımları milyonlarca insanı yaftalıyor. Gençlerle ilgili konuşan hiç kimsenin gençlerimizi kendi meşrebince yaftalamaya hakkı yoktur. Gençleri kazanmak için önce onları dinlemek, onlara kulak vermek, onlarla duygudaşlık gerekir.

UFKU VE VİZYONU AÇIK PIRIL PIRIL GENÇLERE SAHİBİZ

Bir süredir ülkemizin farklı köşelerinden genç kardeşlerimizi Millet Kütüphanesi'nde ağırlıyoruz. Şimdiye kadar siyasetten dış politikaya kadar E-spor'dan teknolojiye uzanan çok geniş bir yelpazede gençlerimizle fikir teatisinde bulunduk. Diyarbakırlı genç kardeşimiz Yusuf'un davetine icabetle en son buluşmamızı Diyarbakır Sur içinde gerçekleştirdik.

Bir sonraki buluşmamızı inşallah Erzurumlu gençlerimizle yapmayı planlıyoruz. Millet olarak ufku ve vizyonu açık pırl pırl gençlere sahibiz. Ne diyorlar? Ne olacak bu gençlerin hali diyerek sürekli şikayet edenlere inat bizim gençlerimiz okuyor, araştırıyor, güçlenen Türkiye'nin vatandaşları olarak kendilerini geleceğe hazırlıyor. Her açıdan daha donanımlı, özgüven ve ahlak sahibi, dava taşını gediğine koyacak bir gençlik geliyor. Kendilerine güvendiğimiz gençlerimizin başarı grafiği yükseliyor.

Türkiye'nin Gençleri 2020 araştırması 34 ilden 8 bin 200 genci kapsamı ve sonuçları itibarıyla ufuk açıcı bir çalışmadır. Bu rapor yol gösterici bir mahiyettedir. Bu tablo bize gençlerin onlar adına ahkam kesenlerden çok daha doğru şekilde hayatı, ülkesi ve dünyayı okuduğuna işaret ediyor. Ben sizlerden ümitliyim. Ülkemizin geleceğini farklı şekilde hem inşa hem de ihya edeceksiniz. Gençlerine sahip çıkan toplumlar geleceklere de güvenle bakarlar. Türkiye genelinde 9 olan gençlik merkezi sayısını 374'e ulaştırdık. Spor merkezi sayımızı 3915'e çıkardık.

Üniversite sayımızı 76'dan 207'ye yükselttik. Seçilme yaşını önce 30'dan 25'e indirdik. Ardından da dedik ki biz madem ki Fatih'in nesilleri olarak hayata bakıyoruz, 18 yaşında İstanbul'un fethini gerçekleştiren Fatih'in torunlarına 18 yaşında oy kullanma hakkını verelim. Gençlerin enerjisini siyasete daha da fazlasıyla yükselttik. İnşallah gelecekte daha büyük başarılarla imza atacağız.

GENÇLERİN KANI ÜZERİNDEN KENDİLERİNE İKBAL DEVŞİRMEME ÇALIŞANLARA FIRSAT VERMEDİK, VERMEYECEĞİZ

Biz son 35 yıldır binlerce evladını bölücü teröre kurban vermiş bir toplumuz. Tek bir gencimizin dahi heba olmasına gönümüz razı değildir. Ulaşamadığımız her bir gencimizin sorumluluğunu yüreğimizde taşıyoruz. Gençlerin kani üzerinden kendilerine ikbal devşirmeye çalışanlara 19 yıldır fırsat vermedik, vermeyeceğiz. Sizlerden sadece hedeflerinize odaklanmanızı istiyorum. Her biriniz inşallah çok önemli sorumluluklar üstleneceksiniz. Bilimde, sanatta, sporda, teknolojiye çığır açacak projelere inşallah sizler imza atacaksınız. Sizlerden sabırla, yılmadan inandığınız değerler uğruna mücadele etmenizi istiyorum. Çanakkale Zaferi'nden 15 Temmuz destanına kadar her yerde siz vardınız, inşallah bundan sonraki destanları da siz yazacaksınız. Dün kılıçla yol açan sizlerdiniz. Kalemle medeniyet inşa eden sizlerdiniz. Yarın bilgisayarla geleceğin kodlarını yazan da sizler olacaksınız.



“EKONOMİDE EMİN ADIMLARLA İLERLİYORUZ”

Cumhurbaşkanlığı Kabinesi, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde toplandı. Kritik Kabine Toplantısı’nda, Kurban Bayramı tatili süresinin yanı sıra, koronavirüs salgını ile mücadele, terörle mücadele, dış politika ve ekonomi gibi konular ele alındı. Erdoğan “2021 yılında ulaşacağımız büyüme oranı ile dünyanın yükselen ekonomisi olduğumuzu ispatlayacağız. Büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası yolunda ekonomide de emin adımlarla ilerliyoruz.” dedi



Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sona erdi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kritik toplantının ardından önemli açıklamalarda bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar:

“AŞILAMADA İYİ BİR ORANDAYIZ”

“Aşılama çalışmalarını hızla sürdürüyoruz. Yapılan toplam aşılama sayımız 59 milyona yaklaştı. En yaygın korunma biçimi aşılamadır. Virüsün yeni varyantları insanlığı tehdit ediyor. Aşılama iyi bir orandayız.

Ülkemizin normalleşme adımlarını süratle atmasında aşılamamızın büyük bir payı var. Ciddi gayretler ve fedakarlıklar sayesinde elde ettiğimiz bu avantaja sahip çıkmak zorundayız. Toplumsal bağlılık sağlanana kadar temizlik, maske ve mesafeden taviz vermemeliyiz. İnsanların kalabalık olduğu her organizasyonda bu kurallara uymalıyız. Bayramda da bu tedbirlere uymalıyız.

“TÜM ZAMANLARIN REKORUNU KIRACAĞIZ”

Turizm sektörümüz son süratle çalışıyor. Üretim ve ihracatta da bir sıkıntımız yoktu. 2021’de ihracatı 200 milyar doların üzerine çıkararak tüm zamanların rekorunu kıracağız.

Pek çok şehrimizde OSB’ler yetersiz kaldığı için yenilerinin kuruluş hazırlıkları yapılıyor. Gaziantep’te 5 OSB bulunuyor. Yetersiz olduğu için altıncısı kuruluyor. Yetmişmiş eleman istihdamı konusunda



“BÖYLE BİR AHLAKSIZLIĞI VE EDEPSİZLIĞI KABULLENMEMİZ MÜMKÜN DEĞİLDİR”

İstanbul Kadıköy’de bir kilise duvarının üzerine çıkılarak sergilenen saygısızlığı bu mübarek günlerde milletin birliğine ve beraberliğine yönelik bir provokasyon olarak gördüğünü dile getiren Erdoğan, din ve inanç hürriyetlerini korumanın, en başta gelen vazifeleri olduğunu vurguladı. Bu olayın sonuna kadar takipçisi olacaklarını ifade eden Erdoğan, “Böyle bir ahlaksızlığı, böyle bir edepsizliği kabullenmemiz mümkün değildir. Hangi dinden olursa olsun, hangi inançtan olursa olsun kalkıp kesinlikle onların mabetlerine bu tür saldırıları kabul etmemiz mümkün değildir.” dedi.

sıkıntı arttığı için mesleki eğitimde yeni bir plan üzerine çalışıyoruz. Meslek okullarını sanayi bölgelerine yakın yerlerde açarak okul eğitimi ile pratik eğitimi birleştiriyoruz.

Tüm bu olumlu gelişmelerin istihdama sağladığı katkıların neticelerini birlikte takip edeceğiz.

“EKONOMİDE EMİN ADIMLARLA İLERLİYORUZ”

Geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiğimiz Kabine Toplantısı’nda ekonomi ile ilgili yaptığımız kapsamlı bir değerlendirmeyi sizlerle paylaşmıştım. Sıkıntılarımız, sorunlarımız elbette var. Ama elimizdeki imkanlar ve yakaladığımız fırsatlar bu sıkıntıların katbekat üzerindedir. 2021 yılında ulaşacağımız büyüme oranı ile dünyanın yükselen ekonomisi olduğumuzu ispatlayacağız. Büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası yolunda ekonomide de emin adımlarla ilerliyoruz.

Vatandaşlarımızın salgın döneminde yaşadığı kayıpları telafi etmek için pek çok teşvik programını devreye aldık. Türkiye’yi hak ettiği yere getirmek için son iki asrın en önemli fırsatını yakalamış durumdayız. 2023 ve 2053 vizyonu, Türkiye için sıradan siyasi söylemler değildir. Türkiye için tarihi bir kavşak noktasının ifadesidir.

Ülkemizi istikrar ve güvenle hedeflerine yaklaştırdığımızda önümüzü daha rahat görebileceğiz.

Uzunca bir süredir Türkiye’yi diz çöktürmek için kurulan her tuzak, oynanan her oyun milletimizle birliğimizi, beraberliğimizi daha da pekiştirmiştir. Artık Türkiye siyasi ve ekonomik olarak dünyanın en üst ligine adım atmak üzeredir. Gündemimizdeki projeleri hayata geçirdiğimizde büyük ve güçlü Türkiye’yi



“5 MİLYON 50 BİN KURBANLIK HAZIRLANDI”

Türkiye’de geçen yıl 2 milyon 800 bin küçükbaş, 963 bin büyükbaş hayvanın kurban olarak kesildiği bilgisini paylaşan Erdoğan, bu yıl 3 milyon 700 bin küçükbaş, 1 milyon 350 bin büyükbaş olmak üzere toplam 5 milyon 50 bin hayvanın kurban kesmek isteyen vatandaşlar için hazır edildiğini aktardı. Allah’tan, ümmeti Muhammed’e, manevi hazını alarak sağlıklı ve ağız tadıyla bir bayram geçirmeyi nasip etmesini dileyen Erdoğan, bayramın Suriye, Filistin ve Yemen gibi zulüm altında yaşayan coğrafyalar başta olmak üzere, bütün insanlığın kurtuluşuna vesile olmasını temenni etti.

tamamen inşa etmiş olacağız.

NİĞDE-ANKARA OTYOLUNU KULLANAN SÜRÜCÜLERE MÜJDE

Ulaşım ülkemizde en önemli yatırımları yaptığımız alanların başında geliyor. Hamdolsun geldiğimiz noktada hedeflerimizin önemli bir kısmına ulaştık. 1 trilyon 104 milyar lirayı aşan bir yatırım gerçekleşmiştir bu alanda. Geldiğimiz noktada hedeflerimizin önemli kısmına ulaştık. 364 yeni tünel, 567 yeni köprü ve viyadük inşa ettik. Demir yolu, hava yolu, deniz yollarında benzer atılımları hayata geçirdik.

Niğde-Ankara otoyolunu kullanan

sürücülerimize bir müjde vermek istiyorum. Araçlarıyla bu yolu kullananlara yüzde 20, otobüs, kamyon ve TIR’larıyla kullananlara ise yüzde 40 indirimli olacak. İndirim cuma gece yarısı devreye girecek.

BAYRAMDA KÖPRÜLERDEN ÜCRETSİZ GEÇİŞ

Kurban Bayramı dolayısıyla köprü ve otoyollardan geçiş ücretsiz olacak. Cuma gece yarısı uygulama başlayacak.

DİYARBAKIR ZİYARETİ

Diyarbakır ziyaretimizde çözüm sürecinin bölücü örgüt tarafından nasıl bitirildiğini

CHP'nin karalama kampanyalarını başlarına geçireceğiz

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda önemli açıklamalarda bulundu. Erdoğan, "Din kisvesi altında bu milleti sömürenlere prim vermeyeceğiz. Bizim kutsallarımıza saldıranlara izin vermeyeceğiz." dedi. Erdoğan, Cumhuriyet'in hedefinin 2023 olduğunu vurguladı, teşkilatlara muhalefetin karalama kampanyalarına karşı halka doğruları anlatma talimatı verdi. Erdoğan, hükümetin yaptığı projeleri muhalefetin sahiplenmesine karşı da dikkatli olunması uyarısında bulundu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısında önemli açıklamalar yaptı. Erdoğan, CHP'nin yalan ve

iftira siyasetinde çitayı giderek yükselttiğini söyledi, "CHP'nin içinde saklanamaz hale gelen, taciz, tecavüz, istismar skandallarını saklamak için başlattığı karalama kampanyalarını bunların başlarına geçireceğiz." dedi. Erdoğan, FETÖ'ye yurt içi ve dışında nefes aldırılmayacağını belirtti, "FETÖ'nün son mensubu etkisiz hale getirilene kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. Din kisvesi altında bu milleti sömürenlere prim vermeyeceğiz. Bizim kutsallarımıza saldıranlara izin vermeyeceğiz. Bunlar bizim dinimizi sömürdüler." ifadelerini kullandı.

"VEKİLLERİMİZİN OTURUMLARA İŞTİRAKLERİNİ TAKİP EDİYORUM"

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: TSK'nın yurt dışı görevlendirmelerine ilişkin 17 tezkere Meclisimizde görüşülerek kabul edilmiştir. Meclisimiz 101 birleşimde 650 saati geçen bir çalışma gerçekleştirmiştir. Pek çok önemli düzenleme bu dönemde hayata geçirilmiştir. Meclisimiz dolu dolu bir yasama dönemi geçirmiştir. Gayretleriniz için hepinize teşekkür ediyorum. Meclis çalışmalarının lokomotifini Cumhuriyet üstlenmektedir. Arkadaşlarımızın oturumlara iştiraklerini bizzat takip ediyorum.

Salgın şartları nedeniyle kesintiye uğrayan 50-60 kişilik kahvaltılı toplantılarımızı milletvekillerimiz ile başlattık. Ekimde Meclis açıldığında inşallah bu toplantıları yeniden başlatacağız. Salgın tehdidinin azalması ile geçtiğimiz normalleşme sürecine paralel olarak il



ziyaretlerimizi de hızlandırdık.

“AĞUSTOS AYINDA KAPSAMLI BİR KARADENİZ PROGRAMIMIZ OLACAK”

İnşallah bu hafta sonu Erzurum'da olacağız. Ağustos ayında da kapsamlı bir Karadeniz programımız olacak. Biz hiçbir zaman vatandaşımızın kapısına seçimden seçime giden bir parti olmadık olmayacağız. Eski, yeni tüm arkadaşlarımız ile sahayı güçlü bir şekilde tutmak zorundayız. Boş bıraktığımız her alanı karşı tarafın yalan ile iftira ile doldurduğunu unutmamalıyız. Yaptıklarımızı, yapacaklarımızı anlatacağız ki, bu yalan ve iftira dalgası bitsin.

“CHP’NİN SKANDALLARINI SAKLAMAK İÇİN BAŞLATTIĞI KARALAMA KAMPANYASINI BAŞLARINA GEÇİRECEĞİZ”

CHP yalan ve iftira çitasını sürekli yükseltiyor. Bunların gerçek yüzünü milletimize göstermek boynumuzun borcudur. Sadece hakikati göstererek sergilenen oyunu bozacağız. CHP'nin içinde saklanamaz hale gelen, taciz, tecavüz, istismar skandallarını saklamak için başlattığı karalama kampanyalarını bunların başlarına geçireceğiz.

Milletin partisi olmak milletle beraber yürümektir. Nasıl kıyılarımızı işgal eden müsülajın üstesinden bilimin ışığında yok ediyorsak, Türk siyasetini saran müsülajı da aynı şekilde etkisiz hale getireceğiz.

Milletimiz karşılaştığı her meselenin hal konusunda bizim ne dediğimize bakıyor. Biz hiçbir meseleyi, hiçbir sıkıntıyı görmezden gelmedik, gelmiyoruz. Milletimiz ne diyorsa, ne istiyorsa onu hayata geçirmek için var gücümüzle çalıştık.

Geçmişte inşa ettiğimiz hastanelere karşı çıkanların bunu laf için yaptıkları ortaya çıkmıştır. Karşı çıktıkları

hangi hizmet varsa en çok ve ilk kullanan onlar olmuşlardır. Her alanda bunun örneklerini görmek mümkündür. Varsın öyle olsun, helali hoş olsun. Biz milletimizin tamamının hizmetine sunuyoruz.

“PROJELERİMİZİ SAHİPLENMELERİNE KARŞI DİKKATLİ OLMALIYIZ”

Biz Cumhuriyetçi olarak bu yola kararlı bir şekilde çıktık. Hedefimiz 2023 Haziran. 2023 Haziran ile birlikte de ülkemiz yeni bir dönemin adımlarını da atacaktır. Atılan temelin üzerine kapatmak, var olanı satmak olan bir zihniyetin hangi meseleye çözüm üreteceğinin muhasebesini milletimiz ile yapmalıyız. Bizim bakanlarımızın, kurumlarımızın çalışmalarını sahiplenmelerine karşı da dikkatli olmalıyız. Her türlü hırsızlık kötüdür. Altını çiziyorum, siyasi hırsızlık, hizmet hırsızlığı daha kötüdür.

“SON FETÖ’CÜ ETKİSİZ HALE GETİRİLENE K ADAR BU MÜCADELE SÜRECEK”

Yarın 15 Temmuz darbe girişiminin 5. yıl dönümü. Meclisimiz o gece sergilediği cesur duruşla, gazilik ünvanını hak ettiğini bir kez daha göstermiştir. Devlet ve millet hayatının her yerine sızan bu sinsi yapının ülkeden temizlenmesi kolay değildir. Bir bunları içeride de dışarıda da kovalıyoruz. Yakaladıkça Türkiye'ye getiriyoruz. Orta Asya'daki para, finans işlerini yürüten isimleri vermeme gerek yok, paye oldu. Yakalandı, sorgulamaları yapıldı. Hain emelleri yerine getirmek için çalışan FETÖ'cüler olduğu açıktır. FETÖ'nün son mensubu etkisiz hale getirilene kadar bu mücadeleyi sürdüreceğiz. Din kisvesi altında bu milleti sömürenlere prim vermeyeceğiz. Bizim kutsallarımıza saldıranlara izin vermeyeceğiz. Bunlar bizim dinimizi sömürdüler. Açık söylüyorum, aldandık.

“TEK PARTİ ÖZLEMİ İLE YANIP TUTUŞAN BİR MUHALEFET VAR”

Karşımızda hala çarpıtma ve yalan dışında bir politika yöntemi bilmeyen, öyle bir amacı da olmayan, tek parti özlemine yanıp tutuşan bir muhalefet var. Milletın gönlüne girmek yerine, ülkenin milletin felaketinden iktidar devşirmeyi hedefleyecek bir muhalefet var. Biz kimin ne dediğine, ne yaptığına, hangi senaryonun figüranlığına soyunduğuna bakmayacağız. Kendimize bakacağız. Milletimizin hangi konuda talebi varsa, onu yerine getirmenin yolunu arayacağız. Çünkü biz, derdi millet olan, insan olan, ülke olan, hizmet, eser ve yatırım olan bir partiyiz. Böyle bir ittifakız. İnşallah 2023'te Cumhuriyetçi olarak halkımızın önüne bu anlayışla çıkacağız. Hep birlikte daha çok çalışarak, sıkı mücadele ederek, Türkiye'yi bölgesel ve küresel, siyasi, ekonomik, demokratik liderlik düzeyine mutlaka çıkartacağız.



2 belediye başkanı AK Parti'ye katıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Saadet Partisi'nden istifa ederek AK Parti'ye katılan Elazığ Yazıkönak Belediye Başkanı Hatif Çadırıcı ve Çüngüş Belediye Başkanı Ali Suat Akmeşe'ye rozetini taktı.



KKTC'de müjde açıklayacak

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan Ayasofya Camii'nde kıldığı cuma namazı sonrası gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Pazartesi günü KKTC'ye gerçekleştireceği ziyareti hatırlatarak "KKTC'ye seyahatimiz var. Geniş bir heyetle gerçekleştireceğiz. Birinci gün parlamentoda milletvekillerine hitabımız olacak. Müjdesini orada vermek istiyorum, güzel bir adımımız var. Ön çalışmalarını bitirdik" dedi.



"DÜNYAYA BARIŞIN TESİSİ İÇİN MESAJLARIMIZ OLACAK"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Müjdesini orada vermek istiyorum, güzel bir adımımız var, ön çalışmalarını bitirdik. Salı günü de Kuzey Kıbrıs'ta her yıl yaptığımız törenlerimiz var. Törenlerimizi de geniş bir heyetle yapmak suretiyle salı akşamı tekrar yurda döneceğiz. Bu yılki merasimlerimiz de en güzel şekilde gerek adaya gerekse tüm dünyaya barışın tesisi için mesajlarımız olacak. İkili görüşmemiz var, heyetlerimiz arasında görüşmelerimiz var." diye ekledi.

RİZE VE ALMANYA'DAKİ SEL

Cumhurbaşkanımız Erdoğan Rize ve Almanya'daki sel felaketleriyle ilgili de şunları söyledi: Almanya'dan yardım talebi söz konusu



değil. Felaketin boyutunun çok çok büyük olduğu aldığımız bilgi ışığında var.

Rize'de de 6 vefatımız var. 3 Bakanımız biliyorsunuz orada. Sürekli kendileriyle irtibat halindeyim. Yoğun bir şekilde AFAD'ımızın çalışması var. Ölenlerimize Allah'tan rahmet diliyorum.

'15 TEMMUZ' MESAJI

Erdoğan ayrıca 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri hakkında "Biliyorsunuz dün şafak vakti filmi vizyon olarak gündeme girdi. Uluslararası yüzlerce canlı yayın bu vesileyle gerçekleştirildi. 90 bin camimizde salalar okutuldu. 15 Temmuz itibarıyla 3 bin 876 proje gerçekleştirildi. Çeşitli yürüyüşler, sergiler gerçekleştirildi. Bunlardan öte külliyesinin tam karşısında 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nin açılışını yaptık. Tavsiye ederim, görmenizin yararı var. İnanıyorum ki sadece ulusal değil uluslararası bazda da bu müzemiz dünyaya çok güzel mesajlar verecek. İnsanı duygulandıran, göz yaşlarına sahip olamadığımız bir müze oldu. Emeği geçenleri tekrar kutluyorum." ifadelerini kullandı.



BARBOROS HAYRETTİN PAŞA CAMİİ'NDE İNCELEMELERDE BULUNDU



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Levent'te yapımı süren Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nde incelemede bulundu. Bir süre inşaat alanını gezen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çalışmalar hakkında da bilgi aldı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Taksim'de çok uzun yıllar namaz kılacak bir cami bulunamamasının sıkıntısının yaşandığını ifade etmişti. Erdoğan, benzer bir durumun Levent'te de olduğunu söylemiş, Barbaros Hayrettin Paşa Camii'nin yapımına dikkat çekmişti.



Demokrasiye gönül verenlerin zaferi

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Milletimiz direnişiyile hem darbe girişimini püskürttü, hem de ülkemizi teslim almak isteyen bir işgal teşebbüsünü engelledi. Kimsenin, 15 Temmuz gecesi milletin verdiği bu şanlı mücadeleyi önemsizleştirmeye hakkı yoktur. 15 Temmuz milletin, milli iradenin, demokrasiye gönül verenlerin zaferidir



15 Temmuz hain darbe girişiminin 5'inci yıldönümünde TBMM'deki tören, FETÖ'nün hain pilotları tarafından ilk bombanın

atıldığı yere inşa edilen 15 Temmuz Anıtı'nın önünde yapıldı. Törene katılan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bombanın düştüğü yere karanfiller bıraktıktan sonra yaptığı konuşmada şunları söyledi:

Fedakârlıklarıyla o karanlık geceyi, milletimiz ve demokrasimiz için aydınlık bir sabaha kavuşturan yiğitlerin, çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret abidelerinin hakkını ödemeyiz. 15 Temmuz şehitleri, Bedir'den Çanakkale'ye, İstiklal Harbi'nden Kıbrıs Barış Harekâtı'na, terörle mücadeleden yurt dışı operasyonlarımıza, bütün bunlarla birlikte batıla, zalime ve küfre karşı yürütülen hak mücadelesinin günümüzdeki temsilcileridir.

Milletimiz direnişiyile hem darbe girişimini püskürttü, hem de ülkemizi teslim almak isteyen bir işgal teşebbüsünü engelledi. Hiç kimsenin, özellikle bu güzide çatı altında görev yapanların, 15 Temmuz gecesi milletin verdiği bu şanlı mücadeleyi önemsizleştirmeye hakkı yoktur. 15 Temmuz milletin, milli iradenin, demokrasiye gönül verenlerin zaferidir. Hakkın batıla, adaletin zulme, istiklalini istiskale galip gelmesinin adıdır.

Türk milleti, sokakta istiklalini korurken, milletin vekilleri de bu yüce çatı altında demokrasiye, milli iradeye sınıksız sahip çıkmıştır. Gazi Meclis'in

şanına yaraşır bir şekilde tepelerine atılan bombalara rağmen halkın emanetini yere düşürmemiştir. O gece engelleri aşarak, tankların çevresinden dolanarak, namluların ucunda yürüyerek TBMM'ye gelen ve milletin vekili olma sorumluluğunu bihakkın yerine getiren herkese şükranlarımı sunuyorum.

Tarih, 15 Temmuz gecesi Gazi Meclis'imizin çatısı altında sergilenen bu dayanışmayı altın harflerle yazacaktır. Nasıl İstiklal Harbi'mizi sevk ve idare eden Büyük Millet Meclisi'nin üyeleri, aradan geçen bir asra rağmen hâlâ hayırla yâd ediliyorsa, yeni Türkiye'nin istikbal mücadelesinin önderleri de inşallah hep şükran ve minnetle anılacaktır.

Şehitlerimizin uğruna canlarını feda ettikleri kutlu emanete halel getirmemek bizim en önemli görevimizdir. Özünde rekabet bulunan siyaseti, ülkenin ve milletin hayrına olan işlerde yarışmak olarak gördük. Vatanımızın bekası, milletin huzurundan başka hiçbir hedef peşinde koşmadık. Bugün de aynı hassasiyetle çalışıyor; önceliği millet ve memleket olan herkesle Türkiye ortak paydasında

buluşmaya gayret ediyoruz.

Siyasi partilerimiz, fikirlerimiz, hayata bakış açılarımız farklı olsa da hepimiz aynı vatanın, aynı toprağın insanlarıyız. Kökenlerimiz, görüşlerimiz ayrı olsa da hepimiz binlerce yıllık ortak mazinin, inşallah kıyamete kadar sürecek ortak bir geleceğin sahibiyiz. Koronavirüs salgını, millet olarak kaderimizin de kederimizin de aynı olduğunu göstermiştir.

Yeni anayasa başta olmak üzere Türkiye'nin demokrasisini güçlendirecek, refahını artıracak, itibarını yükseltecek, toplumsal barışını perçinleyecek tüm milli meselelerde siyaset kurumunun gereken uzlaşma kültürünü yaşatması gerekiyor. Türk demokrasisinin bir daha böyle menfur saldırılara maruz kalmaması için sorumluluk sahiplerinin özellikle sorumluluk duygusuyla hareket etmesi büyük önem arz ediyor.

Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını kutlayacağımız 2023'e, eski Türkiye'nin alışkanlıkları ve kamburlarıyla değil, inşallah yeni Türkiye'nin vizyonu ve heyecanıyla girmek istiyoruz. Siyaset kurumunun bunu başarabilecek olgunluk ve basirete sahip olduğuna inanıyorum. 84 milyonun her bir ferdinin de bizimle aynı inancı ve hissiyatı paylaştığını düşünüyorum.

CHP KATILMADI

CHP, kendince ileri sürdüğü gerekçelerle 15 Temmuz Anıtı önündeki törene katılmadı. CHP'liler törenden bir süre önce anıta giderek çiçek koydu. Törende, MHP, İYİ Parti ve HDP'li temsilciler yer aldı.

'BAYRAK İNMEZ! EZAN DİNMEZ!'

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 15 Temmuz kahramanlarını videolu paylaşımında andı. Erdoğan Twitter'dan "Türkiye geçilmez" etiketiyle yaptığı paylaşımında, "15 Temmuz'da vatanına canıyla siper olup ülkemizi esir almaya yeltenen hainlere dersini veren tüm kahramanlarımızı rahmetle, minnetle anıyoruz. Bayrak inmez! Ezan dinmez!.. Sen yüzlerce yıldır bayrağına ve toprağına âşık olan bir milletin vatani Türkiye'sin. Türkiye geçilmez" dedi.



'TÜRKİYE İLELEBET TEK YÜREK'

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Twitter'dan 25 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla paylaşımında bulundu. Erdoğan şu ifadeleri kullandı: "Beş yıl önce bugün, aziz milletimiz, karanlık ve uzun bir gecenin semasını, elinden düşürmediği milyonlarca bayrağın ay yıldızıyla aydınlattı. Hain odakların kaba kuvvetinin, milli iradenin gücü karşısında bir hiç olduğunu gösterdi. Türkiye, demokrasisinin ilkelerine ve bağımsızlığına sahip çıkmada ilelebet tek yürektir. Dualarımızı eksik etmediğimiz şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize, büyük bir minnetle şükranlarımı sunuyorum."

Tereddüt etmeden şهادete yürürdüm

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen anma töreninde konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan "Allah şahittir, milletim de emin olsun ki eğer o gece darbeciler Marmaris'te veya İstanbul'da Atatürk Havalimanı'nda karşımıza dikilselerdi şهادete yürümek için bir an bile tereddüt etmeyecektik." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki anma

töreninde şunları söyledi: "15 Temmuz Demokrasi Müzesi'ni onların aziz hatıralarını yaşatarak gelecek nesillerin bu büyük ihanet kalkışmasını daima hatırlamalarını, ibret almalarını sağlamak için inşa ettik. Müzemizde 15 Temmuz hadisesi, Türkiye ve dünyada darbeler, bir mermi tehdidi, karanlığa atılmak, en uzun gece, İz Birakanlar, Sala, Şehitlere Saygı, Demokrasi nöbetleri başlıkları altında 8 farklı temayla 8 ayrı salonda anlatılıyor. Dünyada ilk defa tüm kapalı alanların salgın tehdidine karşı ozon teknolojisiyle temizleniyor olması da müzemizin diğer özellikleridir."

TEYAKKUZ SÜRECEK

"FETÖ başta olmak üzere tüm terör örgütlerine gizli-açık her türlü fitne, fesat odaklarına varlığına ve birliğimize kast eden tüm tehditlere karşı teyakkuz halinde olmayı sürdüreceğiz. Milletimizin 15 Temmuz'un ardından tam 27 gün süreyle 81 vilayetimizin tamamında 24 saat kesintisiz şekilde sürdürdüğü demokrasi nöbetlerine katılan vatandaşlarımıza bir kez daha teşekkür ediyorum."

KARŞIMIZA DİKİLELERDİ!

"Allah şahittir, milletim de emin olsun ki eğer o gece darbeciler Marmaris'te veya İstanbul'da Atatürk Havalimanı'nda karşımıza dikilselerdi şهادete yürümek için bir an bile tereddüt etmeyecektik. Şehitler ölmez ifadesi bizim için kuru bir slogan değil. Her şey gibi şehitlik de nasip işidir. Onları her hatırlayışımızda, gazilerimizle her bir araya gelişimizde aynı duyguyu tekrar yaşıyoruz. Rabbimiz bize bu makamı nasip etmediğine göre bu dünyada yerine getirmemiz gereken vazifeler var demektir. İnşallah büyük ve güçlü Türkiye hedefine ulaşana kadar durup dinlenmeden mücadeleyi sürdüreceğiz. Önümüze çıkartılan engelleri birer birer aşarak, tuzakları birer birer bozarak hedefimize yürüyoruz."

Bu millet ihaneti affetmez

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: "Bu milletin asla affetmeyeceği bir şey varsa o da kendi içinden çıkan hainlerin yaptığı ihanetlerdir. Bu millet ihaneti affetmez, haini de affetmez, hainlerin arkasında duranları da affetmez. Ne olursa olsun, FETÖ'nün son ferdi de etkisiz hale getirilene, cezasını çekene, ülkenin ve milletin kazan defterinden düşürülene kadar



mücadelemiz sürecektir. Millete silah çekenin, milletin kanını dökenin, milletin bayrağına ve ezanına göz dikenin, milletin geleceğini karartmaya kalkanın affı da müsamahası da olmaz.”

Dualarla açıldı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, FETÖ'nün hain darbe girişiminin özel ses ve görsel efektlerle anlatılacağı 15 Temmuz Demokrasi Müzesi'nin açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi karşısında inşa edilen müzeye beraberindekilerle yürüyerek geldi. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın ettiği duanın ardından Erdoğan ve beraberindekiler kurdele keserek açılışını gerçekleştirdikleri müzeyi gezdi. Açılış törenine, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, siyasi parti temsilcileri, Milletvekilleri, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın ile şehit yakınları ve gaziler katıldı.

İlelebet tek yürek

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişiminin 5. yılı nedeniyle sosyal medya hesabından bir mesaj paylaştı. Erdoğan şunları kaydetti: “Beş yıl önce bugün, aziz milletimiz, karanlık ve uzun bir gecenin semasını, elinden düşürmediği milyonlarca bayrağın ay yıldızıyla aydınlattı. Hain odakların kaba kuvvetinin, milli iradenin gücü karşısında bir hiç olduğunu gösterdi. Türkiye, demokrasinin ilkelerine ve bağımsızlığına sahip çıkmada ilelebet tek yürek. Dualarımızı eksik etmediğimiz şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize büyük bir minnetle şükranlarımı sunuyorum.”

15 Temmuz hain darbe girişiminin kahramanı şehit Ömer Halisdemir'in abisi Soner Halisdemir, TVNET'e konuştu. Kardeşiyle gurur duyduğunu belirten Halisdemir, 'Babamın bir sözü vardı, 'Benim şapkamı öne eğdirmeyin' derdi.



Şehidimiz, ülkenin, ordunun ve ailesinin namusunu korudu, babasının şapkasını öne eğdirmeydi. 28 tane kurşun sıkılmışlar ve hepsi öğrencisiydi. Gözünün içine baka baka, nabızı atıyor diye sonra ayak ucundan iki el daha kurşun sıkıyorlar. Bunlar bu kadar hain.' dedi.

Yeni Türkiye vizyonu

Cumhurbaşkanımız Erdoğan şunları söyledi: “Yeni anayasa başta olmak üzere Türkiye demokrasisini yükseltecek, refahını artıracak, itibarını yükseltecek, toplumsal barışını perçinleyecek tüm milli meselelerde siyaset kurumunun gereken uzlaşma kültürünü yaşatması gerekiyor. Türk demokrasisinin bir daha böyle menfur saldırılarına maruz kalmaması için sorumluluk sahiplerinden, özellikle sorumluluk duygusuyla hareket etmesi büyük önem arz ediyor. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023'e eski Türkiye'nin alışkanlıkları ve kamburlarıyla değil yeni Türkiye'nin vizyonu ve heyecanı ile girmek istiyoruz. Siyaset kurumunun bunu başarabilecek olgunluğa, dirayete ve basirete sahip olduğuna inanıyorum. 84 milyonun her bir ferdinin de bizimle aynı inancı paylaştığını düşünüyorum.”



Altın harfle yazılacak

enci yaşlısıyla bu milletin Türkiye'nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha gösterdiğini söyleyen Erdoğan şöyle devam etti: “Türk milleti sokakta istiklalini korurken, milletin vekilleri de bu yüce çatı altında demokrasiye, milli iradeye sımsıkı sahip çıkmıştır. Milletvekillerimiz gazi Meclis'in şanına yaraşır bir şekilde, tepelerine atılan bombalara rağmen halkın emanetini yere düşürmemiştir. Tarih 15 Temmuz gecesi yaşanan diğer kahramanlıklar gibi gazi Meclis'imizin çatısı altında sergilenen bu dayanışmayı da altın harflerle yazacaktır. Nasıl İstiklal Harbimizi sevk ve idare eden Büyük Millet Meclisi'mizin üyeleri aradan geçen bir asra rağmen halen hayırla yad ediliyorsa, yeni Türkiye'nin istikbal mücadelesinin önderleri de hep şükran ve minnetle anılacaktır.”



Dün ve bugün başaramadılar yarın da başaramayacaklar



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla millete sesleniş konuşması yaptı. Erdoğan konuşmasında, FETÖ'cülerin ülkeye yaptığı ihaneti asla unutmayacaklarını vurgulayarak, "Bu alçaklığın hesabını, yakaladığımız, tespit ettiğimiz tüm hainlerden sorduk, sormaya da devam edeceğiz. Dün başaramadılar, bugün başaramadılar, yarın da inşallah başaramayacak, büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasına engel olamayacaklar." dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, milleti selamlayarak başladı

konuşmasında, bugün, devlet ve millet hayatının hem en alçak saldırısının, hem de en şanlı direnişlerinden birinin beşinci yıl dönümü olduğunu dile getirdi.

Sözlerine, "O gece 'Bedr'in aslanları kadar şanlı' mücadeleleri sırasında bir gül bahçesine girer gibi

toprağa düşen 251 şehidimize Allah'tan rahmet dileyerek başlamak istiyorum." diyen Erdoğan, şöyle devam etti:

"Her birinin hikayesi ayrı bir destan olan şehitlerimiz, 'gömelim gel seni tarihe' desek sığmayacak kahramanlıklarıyla, bu millete kefen biçenlere hak ettikleri dersi vermişlerdir. Peygamberlikten sonraki en şerefli makama, Rabbimizin katında

en yüksek mertebeye ulaşan şehitlerimize vefa borcumuzu, geride bıraktıkları emanetlerine sahip çıkarak ödemenin gayreti içindeyiz. Erkeği ve kadınıyla, genci ve yaşlısıyla, öğrencisi ve hocasıyla, işvereni ve işçisiyle, memuru ve esnafıyla, velhasıl her yaştan, her meslekten, her kesimden insanıyla, 'bu hayasızca akına gövdelerini siper ederek', sokakları ve meydanları doldurarak, gördükleri her yerde darbelerin önlerini keserek, yeri geldiğinde önlerine katıp kovalayarak, anadan, yardan, evlattan, serden geçerek verdikleri mücadele sırasında gazilikle şereflenen kardeşlerimize de en kalbi şükranlarımı sunuyorum. Hakk'a tapan milletimizin istiklal aşkı, hür yaşamış bayrağımızın nazlı dalgaları, yurdumuzun üzerinde ebediyen inleyecek ezanlarımızın sesi şahidimiz olsun ki; ülkemize ve milletimize yapılan ihaneti asla unutmayacağız."

"Alçaklığın hesabını sorduk, sormaya devam edeceğiz"

"Bu alçaklığın hesabını yakaladığımız, tespit ettiğimiz tüm hainlerden sorduk, sormaya devam edeceğiz." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Öteki dünyada da bu iblis yoldaşlarının yakasına yapışacak, ruzi mahşerde peşlerini bırakmayacağız." ifadelerini kullandı.

"O gece yaşananlar masumların kanını döken hainlerin nasıl dünyanın en sefil yaratıklarına dönüşebileceğini göstermiştir." diyen Erdoğan; "Nesiller boyunca milletimizin her bir ferdi, bu eşi benzeri olmayan ihaneti hatırladıkça, istiklalimize ve istikbalimize daha sıkı sarılacaktır." ifadelerini kullandı.

"Darbe girişimleriyle millet iradesini ortadan kaldırmak suretiyle devletimize el koymak isteyenler, binlerce yıllık geleneğin son halkasını daha da perçinlediklerini fark edemediler. Terör örgütlerini kullanarak topraklarımızı tehdit edenler, bu yaptıklarıyla aslında kardeşliğimizi pekiştirdiklerini anlayamadılar. Doğudan batıya, kuzeyden güneye her istikamette, ülkemizi derin, tarihi ve kültürel ilişkilere sahip olduğu coğrafyalardan koparmaya kalkanlar, çok daha sağlam gönül bağları kurmamıza vesile olduklarının farkına varamadılar. Bizim sadece ve sadece, tüm insanlık adına dile



getirdiğimiz hak ve adalet taleplerini kendilerinin gibi siyasi riyakarlık olarak görenler, mazlumların sesi, soluğu, umudu haline gelmemizin sırrını kavrayamadılar.

Tıpkı 15 Temmuz gecesi milletimizin, nasıl olup da dünyanın en modern savaş araçlarını çıplak elleriyle durdurduğunu anlayamadıkları gibi, ülkemizin diğer hususlardaki duruşunun sebebini de çözemediler. Halbuki biz sadece kendimiz için ne istiyorsak, tüm coğrafyamız için, tüm dostlarımız için, tüm insanlık için de aynısını istiyoruz. Bunu, başka niyetlerimizi gizlemek için değil, samimiyetle yaptığımız için de gittiğimiz her yerde hüsnü kabul görüyor, el üstünde tutuluyoruz. Dün Suriye'de bunu yaptık, Libya'da bunu yaptık, Karabağ'da bunu yaptık. Yarın da inşallah Afganistan'da ve başka yerlerde aynı ihlaslı ve hakkaniyetli duruşla kardeşlerimizin yanında olacağız."

"Hamdolsun milletimiz bizi anlıyor, bize istikamet gösteriyor, bizimle birlikte yürüyor"

"15 Temmuz sadece ülkemizde kendi istiklalimize ve istikbalimize sahip çıkmanın değil, aynı zamanda işte bu büyük vizyonun da sembolüdür." diyen Erdoğan, şöyle konuştu:

Ülkemizi esir almaya çalışan

müstevlilere bir asır önce olduğu gibi 'Türkiye geçilmez' diyoruz. İşte bunun için milletimize karşı sinsi niyetler besleyen muhterislere 'başaramayacaksınız' diyoruz. Dün başaramadılar, bugün başaramadılar, yarın da inşallah başaramayacak, büyük ve güçlü Türkiye'nin inşasına engel olamayacaklar. Varsın kim kiminle yürürse yürüsün. Bizim yoldaşımız milletimizdir. Bizim yoldaşımız, Malazgirt'ten İstanbul'un fethine, Çanakkale'den İstiklal Harbine, Kıbrıs çıkarmasından 15 Temmuz'a tüm şehitlerimizdir. Bizim yoldaşımız, her biri dünyaya bedel mücadele azmiyle dolu gazilerimizdir. Bizim yoldaşımız, aksakallı dedelerimizin, beyaz tülbentli ninelerimizin gözyaşları içinde ettikleri dualarıdır.

Bizim yoldaşımız, dünyanın dört bir yanında kalbini ve gözlerini bize dikmiş mazlumların umutlarıdır. Bizim yoldaşımız, kendileri ve ülkeleri için kalpleri kıpır kıpır heyecan dolu, proje dolu, istikametlerini 2053'e çevirmiş gençlerimizdir, çocuklarımızdır. Gerisi laf-ı güzaftır. Hani Arşimet, 'bana bir kaldıraç verin dünyayı yerinden oynatayım' diyor ya... Biz de diyoruz ki, işte bu büyük milletle dünyayı da yerinden oynatırız, cihana da hükmederiz, evrene de sesimizi duyururuz. Rabb'im yar ve yardımcımız olsun."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 'Sahadaki uç beylerimiz' diyerek seslendi

Teşkilatlara flaş uyarı

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erzurum İl Danışma Toplantısı'nda coşku ile karşılandığı salonda konuşma yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, teşkilat mensuplarına, 'Sahadaki uç beylerimiz' diyerek seslendi, görüşlerini, tavsiyelerini, uyarılarını çok önemsediklerini belirtti. Erdoğan, AK Parti'nin millete rağmen asla siyaset yapmayacağını ifade etti, kibir, büyülenme ve böbürlenme gibi durumların AK Parti'de olmaması gerektiğini vurguladı, uyarılarda bulundu.





Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satırbaşları şöyle...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Erzurum'da coşku ile karşılanırken, 31 Mart seçimlerindeki destek için kente teşekkür etti. Erdoğan, "Bizim Erzurum'da ülkesi, milleti ve davası için gerektiğinde baş verecek ama asla baş eğmeyecek yoldaşlarımız var." dedi.

Erdoğan, teşkilatlara uyarılarda bulundu, milletin gösterdiği istikamette yürümeyi sürdüreceklerini bildirdi.

"PALANDÖKEN DAĞI GİBİ YANIMIZDA DURAN KARDEŞLERİMİZ VAR"

İstikbalimizin teminatı sevgili gençler sizleri en kalbi duygularımla saygıyla selamlıyorum. Erzurum hep olduğu gibi yine hizmet ve eser siyasetini AK Parti'nin kardeşlik siyasetini tercih etti. Her seçimde Palandöken Dağı gibi yanımızda duran kardeşlerimiz var.

"SINIR İÇİNDE TERÖR ÖRGÜTÜNE NEFES ALDIRMIYORUZ"

Bizim Erzurum'da ülkesi, milleti ve davası için gerektiğinde baş verecek ama asla baş eğmeyecek yoldaşlarımız var. AK Parti'nin siyasi başarısında en büyük pay sahibi, bu davaya gönül veren, aşkla, şevkle devamıza hizmet eden AK Parti'nin neferleridir.

Uluslararası alanda ülkemizin hak ve hukukunu savunurken, sınırlarımız içinde terör örgütüne nefes aldırmıyoruz.

"9.5 MİLYAR TL'Yİ BULAN HİZMET VE PROJELERİ AÇACAĞIZ"

Nasıl diğer illerimize giderken müjdeyle gidiyorsak, Erzurum'a da elimiz boş gelmedik. Toplu açılış töreni ile toplam değeri 9.5 milyarı bulan hizmet ve projeyi Erzurum'a sunacağız.

Biz 13 milyon 500 bini aşan üye sayısı ile Türkiye'nin en büyük ailesiyiz. Bu harekette ilçe başkanının görevi ne kadar önemliyse sandık müşahidinin de sorumluluğu aynı önemde büyüktür.

"SAHADAKİ UÇ BEYLERİMİZ OLAN SİZ TEŞKİLAT MENSUPLARIMIZIN GÖRÜŞLERİNE BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ"

Sahadaki uç beylerimiz olan siz teşkilat mensuplarımızın görüşlerine, tespitlerine ve tavsiyelerine büyük önem veriyoruz.

2023'e giden süreçte de sizlerin katkılarını almak istiyorum. İl Danışma Toplantılarımıza birer demokrasi şöleni olarak bakıyoruz. Bu toplantılarda



teşkilatımızın fotoğrafını çekiyor, güçlü ve zayıf yanlarımızı görüyoruz. Bu toplantıları devam ettirmekte kararlıyız. AK Parti'nin alametifarikası kolektif akla önem vermesidir. AK Parti bu şekilde sürekli kendini yenilemiştir. AK Parti Türk siyasetine halen yön veriyorsa, 84 milyonun umudu olmayı sürdürüyorsa sebebi istişareye açık olmasıdır.

TEŞKİLATLARA DİKKAT ÇEKEN UYARI

Biz bu yolda kar kış demeden yürüdüğ. Kibir, büyülenme, böbürlenme, vatandaşlarla arasına aşılmaz duvarlar örme bize asla yakışmaz. Bizim siyasetimizde millete rağmen siyaset, milleti hafife almak kesinlikle söz konusu değildir. Şimdiye kadar hep milletimizle beraber yürüdüğ. Bundan sonra da milletimizin gösterdiği istikamette yürümeye kararlıyız.



Dev projenin müjdesini verdi

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Erzurum Şehir Hastanesi ve İl Emniyet Müdürlüğü hizmet binası başta olmak üzere 28 dev projenin açılış töreninde önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Erzurum’a 1574 yataklı dev bir şehir hastanesi kazandırdık. Hayırlı olsun. Şehir hastanemiz diğerlerinden farklı olarak tamamen Sağlık Bakanlığı’mız tarafından yapıldı ve işletilmektedir.” dedi. Erdoğan, “19 yıldır ülkeyi eser ve hizmet siyasetiyle yönetiyoruz. Bugüne kadar eser, hizmet, proje adına karşımıza çıkan olmadı. Boş teneke gibi gürültü çıkarmanın, yalan siyaseti yapmak üzerine ülkede hiçbir sözü olmayanların hangi ittifakı kurarsa kursunlar milletten karşılık bulamazlar.” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar; Gerçekten birbirimizi özlemişiz. Dadaşlar, değerli kardeşlerim. Sizleri en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Erzurum'u özlemişiz. Ne diyor şair, Dedim Erzurum nedir. Dedi ilimdir. Dedim, gider misin? Dedi, yolumdur. Dedim Emrah nedir, dedi kulumdur. Dedim satar mısın, dedi ki yok yok. Erzurum'un meşhur kapıları bu şehrin çağlar boyunca tüm önemli yolların keşişim yeri olmasından dolayıdır. Gürcü, Tebriz, Harput, İstanbul, Kars, Erzincan ve diğer tüm kapılarıyla Erzurum bugün de yolların ve gönüllerin kavşak noktasıdır. Selçuklu'dan Osmanlı'ya ve Cumhuriyet'e her dönemde, milletimizin istikbal ve istiklal mücadelesinde en ön safta yer alan Erzurum'u anlatmaya kelimeler yetmez. Erzurum anlatılmaz, Erzurum yaşanır.

İşte biz de Erzurum'u bir kez daha yaşamaya geldik. Her ne kadar bu aziz şehre sık gelemiyor olsak da gözümüz ve gönülümüz buradadır. Sadece bu yıl içinde Cumhurbaşkanlığına Erzurum'dan

yapılan 25 bin başvurunun her birini değerlendirdik, takipçisi olduk. Seçim günü bastonuna dayanarak “Tayyip'in bir oyu eksik çıkmasını” diyen Çat'ın Yavi köyündeki kardeşime layık olmanın gayreti içindeyiz.

Taksim Camii'nin açılış anısına annesi ile birlikte bana ördükleri takkeyi bana ulaştıran Zehranur kardeşimin kalbine layık olma peşindeyiz. Erzurum'da hayvancılık yapan ve yem sıkıntısı çeken kardeşlerimizin sıkıntısını giderme gayreti içerisindeyiz.

ERZURUM BU ÜLKENİN BENDİDİR

Erzurum bu ülkenin bendidir bendi. Bu milletin vicdanıdır. Bu coğrafyanın Şimal yıldızıdır. Erzurum dimdik ayaktaysa Türkiye huzur ve güven içinde demektir. Bunun için Erzurum'u sürekli güçlü kılmak, kalkındırmak, geliştirmek mecburiyetindeyiz.

DEV ŞEHİR HASTANESİ

Erzurum'a 385 bin metrekare kapalı alana, 3500 araçlık otoparka sahip 1574 yataklı dev bir şehir hastanesi

kazandırdık. Hayırlı olsun. Depreme karşı 1284 adet izolatörle güçlendirilen hastanemiz sadece şehrimizin bölgemizin değil, ülkemizin en modern sağlık kurumlarından biridir. Bu şehir hastanemiz diğerlerinden farklı olarak tamamen Sağlık Bakanlığı'mız tarafından yapıldı ve işletilmektedir.

Toplam 444 derslikli 32 okul, güçlendirilmesi yapılan 47 okulu hizmete açıyoruz.

1050 kişilik yurt binasının açılışını da bugün gerçekleştiriyoruz

TOKİ tarafından yapılan mal meydanı kentsel dönüşümü kapsamındaki 579 konut, ilkökul, cami ve altyapı düzenlemelerinin açılışlarını da yapıyoruz.

Hayvancılık faaliyetlerine destek olmak için inşa edilen canlı hayvan borsasının açılışını da bugün gerçekleştiriyoruz.

Tarım ve Orman Bakanlığımızın desteğiyle 344 ahır ve ağılı da hizmete alıyoruz.

2023'E KADAR BİTİRECEĞİZ

Oltu Köprüsü Kavşak ve bağlantı yolları ile Erzurum Havalimanı pist tadilatı işlerinin açılışını gerçekleştiriyoruz. Ovit Tüneli ile ilgili adımı da 2023'e kadar bitireceğiz. Sadece bu yatırımların rayiç tutarı 6.8 milyar lirayı buluyor. Toplam yatırım bedeli 9.5 milyar lirayı bulan eser ve hizmetlerin resmi açılışlarını bugün gerçekleştiriyoruz.

HANGİ İTTİFAKI KURARLARSA KURSUN MİLLETİMİZDEN KARŞILIK BULAMAZLAR

19 yıldır ülkeyi eser ve hizmet siyasetiyle yönetiyoruz. Bugüne kadar eser, hizmet, proje adına karşımıza çıkan olmadı. Boş tenekeler gibi gürültü çıkarmanın, yalan siyaseti yapmak üzerine ülkede hiçbir sözü olmayanların hangi ittifakı kurarsa kursunlar milletten karşılık bulamazlar. Diyarbakırlı kardeşlerimizle son dönemde yaşanan gelişmelerin hasbhalini yapma fırsatı bulduk. Bu ülkede demokrasiyi güçlendirmek, hak ve özgürlükleri genişletmek için hangi adımların atılması gerekiyorsa attık mı? Attık. Tarihimizin en büyük demokrasi ve kalkınma hamlesini gerçekleştirdik mi? Gerçekleştirdik. Devlet ve milletimizin medeniyet müktesebatına uymak suretiyle ne yapılması gerekiyorsa yaptık mı? Yaptık. Asırlık sorunları birer birer çözdük mü? Asırlık hayalleri birer birer hayata geçirdik mi? Terörü bitirmek için her türlü fedakarlığı yaparak üzerimize düşenleri yerine getirdik mi? Getirdik.

TEK MUHATABIMIZ 81 VİLAYETİMİZDEKİ HER HANEDİR

Biz bu teröristlerin başına Cudi Dağı'nı geçirdik mi? Gabar'ı geçirdik mi? Tendürek'i geçirdik mi? Bestler Deresi'nde bunları gömdük mü, inlerine girdik mi? Girdik. Bu yaşanan sürecin sonunda gördük ki, terör örgütlerinin amacı hak arayışı değil. Kendi karanlık ajandalarını hayata geçirmektir. Tek muhatabımız 81 vilayetimizdeki her hanedir. Hanımlarımızdan, gençlerimizden kapı kapı dolaşmalarını istiyorum.



TERÖR ÖRGÜTLERİNDEN MEDET UMAN VARSA, KAÇINILMAZ AKİBETLERİNİ BEKLEMeye DEVAM ETSİN

Hala terör örgütlerinden medet uman varsa, kaçınılmaz akıbetlerini beklemeye devam etsin. Bütün Türkiye'yi kucaklamaya, eser ve hizmet götürmeye devam edeceğiz. Biz bu ülkeyi tüm renkleriyle seviyoruz. Çünkü biz bu milleti tüm insanlarıyla seviyoruz. Bu mesuliyeti maziden atıye kurduğumuz köprüyle büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa etmek için üstlendik. Türkiye'nin bugünkü sorunlarının çözümü de yarınki hedeflerine ulaşmanın formülü de bizdedir. 2023 için sizlerden destek istiyoruz. Erzurum yanımızda olduğu müddetçe 7 düzel üzerimize gelse ne yazar? Bizim arkamızda 19 yıllık eser ve hizmet müktesebatımız var. 19 yılda Erzurum'a eski rakamla 30 katrilyon, yeni rakamla 30 milyar lira. Eğitimde 3824 adet yeni derslik kazandırdık. Erzurum Teknik Üniversitesi'ni kazandırdık. Sosyal yardımlarda Erzurum'daki ihtiyaç sahibi vatandaşlara 5 milyar lira kaynak aktardık.



Erzurum'da gençlerle bir araya geldi



Geçen hafta Diyarbakır'da gençlerle akşam yemeğinde bir araya gelen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, bugün de Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen gençlerle Erzurum'da buluştu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Diyarbakır'da gençlerle yaptığı buluşmada sıradaki buluşmanın Erzurum'da daha sonra da Kahramanmaraş'ta olacağını açıklamıştı.



15 TEMMUZ'U UNUTMADIK UNUTTURMAYACAĞIZ



İl Gençlik Kolları Teşkilatımız ve 39 İlçe Gençlik Kollarımız, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 5. yıl dönümünde, İl Başkanlığımızın düzenlediği Milli Birlik Günü programına katıldı.



İl Başkanlığımızın önünde düzenlenen programa; Genel Başkanvekilimiz Numan Kurtulmuş, Genel Başkan

Yardımcılarımız Hamza Dağ ve Vedat Demiröz, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 39 İlçe Gençlik Kolları Teşkilatımız katıldı. Öte yandan programa; milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız,





ilçe başkanlarımız, teşkilat mensuplarımız ve çok sayıda vatandaş da katılım sağladı.

“DEMOKRASİNİN ASIL SAHİBİNİN ‘MİLLET’ OLDUĞUNU GÖSTERDİK”

Programda konuşan İl Gençlik Kolları Başkanımız Osman Tomakin, “Milli iradeye neşter vurmaya çalıştılar ama biz ‘Millet eğilmez, Türkiye geçilmez’ diyerek hainlere fırsat vermedik. Demokrasinin asıl sahibinin millet olduğunu bir kez daha gösterdik. Biz, Ne 15 Temmuz’daki alçak terör saldırısının ne de o gece elde ettiğimiz muhteşem zaferin unutulmasına ve unutturulmasına asla izin vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

AK GENÇLİK DEMOKRASİ NÖBETİNDE

39 ilçe gençlik kolları teşkilatımız 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde meydanları boş bırakmadı. Teşkilatımız o geceyi unutturmamak için sahadaydı.

Gençler, çeşitli programlar düzenleyerek şehitlerimizi andı. Gece boyunca da demokrasi nöbeti tuttu.

Öte yandan teşkilatımız, aziz şehitlerimizin ruhuna mevlid programı düzenlenip ikramlarda bulundu.

Ayrıca ilçe meydanlarında da 15 Temmuz’u anlatan resim sergileri yer aldı.



Çocuk gülerse DÜNYA GÜLER



Tuzla Gençlik Kollarımız, ilçedeki çocuklarla birlikte bayramlık alışverişi yaptı. Çocuklar kendilerine çeşit çeşit kıyafet aldı.

Tuzla gençliği, bu bayram da çocukları unutmadı. Kurban Bayramı dolayısıyla çocukları alışveriş yapmak için mağazaya götürülen teşkilatımız, onlara giyim eşyaları aldı. Aileleriyle birlikte alışveriş yapmanın mutluluğunu yaşayan çocuklar, bayrama yepyeni kıyafetleriyle girecek.



Gençlerle daima iletişim halindeyiz



Beykoz Gençlik Kollarımız, pandemi dolayısıyla bir araya gelemediği gençleri telefonla aradı.

Beykoz Gençlik Kollarımız, gençleri aradı, ihtiyaç, talep ve önerilerini dinleyip not aldı. 6 bin 400 genci tek tek arayan teşkilatımız onların halini hatırını sordu, gençlerle bir araya gelmek için program ve planlarını ilettiler.



AK Gençlikten Kur'an kursuna ziyaret



Fatih Gençlik Kollarımız, ilçede bulunan kız Kur'an kursunu ziyaret etti. Hafız olmak için eğitim gören öğrencilere şal ve başörtüsü hediye edildi.

Fatih Gençlik Kolları Teşkilatımız, AK Genç Kadın Yapılanması Birim Başkanımız Gülsüm Alyeşil öncülüğünde ilçede bulunan Karagömrük Tuba Kız Kur'an Kursu'nu ziyaret etti.

Çocukların hafız olarak yetiştirildiği kursta, öğrencilere şal ve başörtüsü hediye edildi.



“TARİHİN DİLİNDEN DÜŞMEZ BU DESTAN”



Ülkemizin geleceğini yok etmeye yönelik hain darbe girişimine sahne olan o karanlık gecenin üzerinden tam beş yıl geçti. 251 Şehidimizin, gazilerimizin, o gece ki şahlanışıyla yeniden diriliş ve maneviyatla sokağa inen, diliyle ve kalbiyle ülkesi için dua eden tüm milletimizin ortaya koyduğu sahiplenme, sadece o ihaneti bastırmakla sınırlı kalmamış, geleceğimizi inşa etmek için gereken tüm gücü, bizlere ihsan etmiştir.

İl Başkanlığımızda düzenlenen programda hitap eden İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan: Türk milletinin yeniden dirilişinin yeniden şahlanışını iradesine yönelik saldırılar karşısında tekrar kıyama kalkmasının adımı 15 Temmuz! Oğluna kına yakarak askere gönderen anaların asker olarak tanklara karşı durdu gündür 15 Temmuz! Bizler Şerife bacılarının, Nene Hatunların torunlarıyız. Helal olsun bu vatanın fedakar kadınlarına! Helal olsun Vatanını evladına tercih eden kadınlara! Helal olsun tek bir talimatla ölümü öldüren kadınlara!” şeklinde konuştu.

39 ilçe kadın kolları başkanlarımız ve yönetimleri sevgi seli şeklinde il başkanlığımızda düzenlenen programa katıldı. İl Başkanlığımızda düzenlenen programın dışında da ilçelerimizde çeşitli çalışmalar gerçekleştirildi.





Bu kapsamda;

Ataşehir İlçe Kadın Kollarımız tarafından düzenlenen programda, Ataşehir Mimar Sinan Camii'nde mahalle ve ilçe yönetim kurulu üyelerimizin katılımları ile şehitlerimiz adına okunan hatimler hediye edildi.

Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları olarak, şehidimiz Erkan Pala'yı Edirnekapı da 15 Temmuz Şehitliğindeki kabri başında kıymetli eşi Kamile Pala hanım ile ziyaret ettik.

Ümraniye Kadın Kolları Başkanlığımız Ümraniye Şehidimiz Köksal Karmil'in eşini ziyaret ettikten sonra Kocatepe ve İhlamurkuyu mezarlıklarındaki şehitlerimizin kabirlerini ziyaret ettik.

Maltepe Kadın Kollarımız 15 Temmuz Şehitliğini ziyaret etti. Ayrıca

şehitlerimiz kabirleri başında ziyaret edilerek saygı, minnet ve rahmetle anılarak dualar edildi.

Beyoğlu Kadın Kolları

Başkanlığımız ise ilçe teşkilatıyla 15 Temmuz Millî Birlik Günü için düzenlenen, Beyoğlu Kızılay Meydanından başlayarak Sıtlüce'de bulunan İl Başkanlığımıza kadar süren 350 metrelik büyük bayrak ve demokrasi yürüyüşüne katıldılar.

Sarıyer İlçe Kadın Kolları olarak Derbent mahallemizde bulunan Çamlıtepe Camii'nde Şehitlerimiz için Mevlit Programı düzenledik.

Sancaktepe Kadın Kolları

Başkanımız ve yönetimi Sancaktepe Belediyemizin önünde 5 yıl önce olduğu gibi bugün de Demokrasi ve özgürlük için nöbetteydi.

Beylikdüzü Kadın Kolları Başkanımız ve yönetimi Bahçelievler Belediye'sinin düzenlediği "15 Temmuz" temalı sergiyi ziyaret etti. İlçe Kadın Kolları Başkanımız, yaşanan hiç bir şeyin asla unutulmadığını ve unutulmayacağını ifade etti.

Gaziosmanpaşa Kadın Kollarımız Recep Tayyip Erdoğan parkında inşa edilen anıta şehit ailelerimiz ile birlikte karafil bıraktı. İlçe Kadın Kolları Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit yaptığı açıklamada "halkın gücü üstünde bir güç tanımıyoruz" mesajını verdi.

Bu vesileyle, 15 Temmuz'un tüm Şehit ve Gazilerini rahmet ve şükranla yâd ediyor; Aziz Milletimizin, geleceğimize de ışık tutan Millî İrade ve Demokrasi zaferini tebrik ediyoruz.



EN İYİ NARKOTİK POLİS: ANNE



Kağıthane İlçe Kadın Kolları teşkilat mensupları olarak Kağıthane İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen "En İyi Narkotik Polis: Anne" isimli seminere katılım sağladık. Uyuşturucuyla mücadele konusunda annelere yönelik farkındalık ve bilinçlendirme çalışmasının yürütüldüğü seminerde, öpmeye kıyamadığımız çocuklarımızın uyuşturucu illetinin bataklığına saplanmaması için annelerimiz; çocuklarını izlemeleri, arkadaş çevreleri, hal ve hareketlerindeki değişimler ile normal dışı davranışlar konusunda en hassas şekilde duyarlı olmaları konusunda bilgilendirildi.

Afet bilinci ve ilkyardım eğitimi



İl Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımızın düzenlediği Afet Bilinci ve İlkyardım Eğitimi Programına Sultangazi Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı ve teşkilatımızla birlikte katılım sağladık. İnsan hayatının kurtarılmasında zamanında ve doğru yapılan ilk yardımın önemini vurgulandığı eğitim, afet bilinci farkındalığıyla son buldu.



Mahalle Başkanlarımızı ziyaret etmeye devam ediyoruz



Çatalca İlçe Kadın Kolları olarak, Sorumlu Milletvekilimiz Tülay Kaynarca, Çatalca Kadın

Kolları Başkanımız Vildan Kocatürk ve Teşkilat Mensuplarımızla beraber Nakkaş Mahalle Başkanımız Gülhan Aktay'ı ve İzzettin Mahalle Başkanımız Büşra Kaya'yı ziyaret ettik. Kendileriyle Mahallelerimizdeki çalışmalar hakkında istişarede bulunduk.



PARTİMİZİN DİĞER ADI VEFA



İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığı olarak, İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. Rabia İlhan Başkanlığında, partimizin kurulduğu günden bugüne dek partimizde görev yapmış tüm ilçe kadın kolları başkanlarıyla İl Başkanlığımızda buluştuk. Toplantıda geçmişten bugüne yaşanan tecrübeler paylaşılrken geleceğe dair de fikir alışverişinde bulunuldu. Yapılan toplantıya İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktape de katılım sağladı ve ilçe kadın kolları başkanlarımıza tecrübeleriyle buldukları katkılar için teşekkürlerini sundu.



HEMŞEHRİ BULUŞMALARI



İl Kadın Kolları Başkanlığımızca düzenlenen ve İl Kadın Kolları Başkanımız

Av. Dr. Rabia İlhan öncülüğünde gerçekleştirdiğimiz "Hemşehri Buluşmaları" kapsamında Kastamonu, Tokat, Sivas, Ordu ve Giresun'lu hemşehrilerimizle bir araya geldik.

Gerçekleştirilen buluşmada hemşehrilerimizle geçmiş tecrübeler ve geleceğe dair çeşitli istişarelerde bulunuldu. Fatih, Başakşehir, Pendik, Sancaktepe ve Beykoz ilçelerimize ev sahipliklerinden ötürü teşekkür ederiz.



HİZMETİ YERİNDE GÖRMEYE DEVAM: BU KEZ BAĞCILAR İLÇEMİZDEYİZ



İstanbul İl Kadın Kolları Başkanlığı olarak zaman zaman ilçelerimizi yerinde ziyaret ederek hizmetleri yerinde görüyoruz. Bu kapsamda bu hafta İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu toplantımız Bağcılar Belediye Başkanımız Lokman Çağırıcı ve İlçe Kadın Kolları Başkanımız Ayşe Emine Şakar'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Bu vesileyle Bağcılar İlçemizde yapılan hizmetleri yerinde görebek değerlendirmeye fırsatı bulduk.



Kadının elinin değdiği her yer güzelleşir



Çekmeköy İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız Çekmeköy Belediyesinin gerçekleştirdiği

sergide stant açtı. Açılan stantlarda AK Kadınlarımızın el emeği göz nuru ürünleri, Taşdelen sultançiftliği mahallesinde sergilendi. Kadınlarımıza özel stantlarımız halk tarafından yoğun ilgi ile karşılanırken, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Arzu Kepenek öncülüğünde İlçe Başkanımız Av. Akın İlhan ve Meclis üyemiz Nazım Yeğin stantlarımızı ziyaret edip emekleri için kadınlarımıza teşekkür ettiler.



Çocuklar için bir kese, bir kutu mutluluk



"Hayatta bir çocuğun gülümsemesinden daha büyük bir mutluluk yoktur." diyerek bayram

öncesi Ataşehir ve Sultangazi ilçe teşkilatlarımız kendi elleri ile yetim çocuklarımız için bayram çikolataları ve harçlık keseleri hazırladılar.

Ataşehir ve Sultangazi İlçe Kadın Kollarımız tarafından

hazırlanan keseler bayramda çocuklara dağıtılmak üzere özel yazılarla süsledi.



Şeker tadında bir bayram için

Bayramı şeker tadında geçirebilmeleri için güzel temennilerde bulunan İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız tarafından, yetim çocuklarının her daim hatırlanması ve gönüllerine dokunabilmelerin bir yolunun muhakkak aranması gerektiğinin, yetim çocuklarımızın her gün sevildiklerini bilerek büyümeleri gerektiğinin altını çizildi.



“

Kurban
Bayramı'nın
kalplerimize
huzur,
ülkemize
esenlik,
dünyamıza
barış
getirmesini
diliyorum.
Bayramımız
mübarek olsun.

”



Recep Tayyip ERDOĞAN

